

# Sisimiut Fish A/S

C/o Angunnguaq A/S, postboks 1028, B-nummer 2096, 3911 Sisimiut

CVR-nr. 39 36 73 27

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

---

Andor Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sisimiut Fish A/S C/o Angunnguaq A/S, postboks 1028 B-nummer 2096 3911 Sisimiut  CVR-nr.: 39 36 73 27 Stiftet: 19. februar 2018 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Karsten Jensen Andor Thomsen Angunnguaq Enoksen Hanserak Enoksen
<b>Direktion</b>	Hanserak Enoksen
<b>Revision</b>	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af indhandling af stenbiderrogn samt torsk.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.465 t.kr. mod 2.070 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 684 t.kr. mod -930 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har haft kapitaltab og således er omfattet af § 119 i selskabsloven. Selskabet har sikret det nødvendige kapitalgrundlag til driftens fortsættelse. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening, forventeligt i de kommende år.

### Den forventede udvikling

Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen. Målsætningen for 2024 er et resultat der er bedre end det i 2023 realiserede. Der arbejdes fortsat med driftsoptimeringer med henblik på at indfri målsætningen for resultatudviklingen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Fra balancedagen og frem til i dag er der ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.465.329</b>	<b>2.069.970</b>
1 Personaleomkostninger	-564.521	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.407.744	-3.120.753
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.493.064</b>	<b>-1.050.783</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-580.910	-214.587
<b>Resultat før skat</b>	<b>912.154</b>	<b>-1.265.370</b>
Skat af årets resultat	-227.768	335.323
<b>Årets resultat</b>	<b>684.386</b>	<b>-930.047</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	684.386	0
Disponeret fra overført resultat	0	-930.047
<b>Disponeret i alt</b>	<b>684.386</b>	<b>-930.047</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Bygninger	16.199.797	16.839.523
Produktionsanlæg og maskiner	7.774.674	9.405.190
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	264.456	254.725
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>222.728</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.238.927</u>	<u>26.722.166</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.238.927</u></b>	<b><u>26.722.166</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	139.036
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>992.230</u>	<u>874.381</u>
Varebeholdninger i alt	<u>992.230</u>	<u>1.013.417</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.040
Udskudte skatteaktiver	615.288	843.056
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>561.800</u>	<u>7.708.816</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.177.088</u>	<u>8.552.912</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.169.318</u></b>	<b><u>9.566.329</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.408.245</u></b>	<b><u>36.288.495</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-1.653.902	-2.338.288
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.153.902</b>	<b>-1.838.288</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Anden gæld	17.250.000	17.250.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.250.000	17.250.000
Gæld til pengeinstitutter	9.505.387	15.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	378.427	325.231
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	5.230.080
Anden gæld	428.333	321.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.312.147	20.876.783
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>27.562.147</b>	<b>38.126.783</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.408.245</b>	<b>36.288.495</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>564.521</u>	<u>0</u>
	<b><u>564.521</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>580.910</u>	<u>214.587</u>
	<b><u>580.910</u></b>	<b><u>214.587</u></b>
<b>3. Anden gæld</b>		
<p>Anden gæld vedrører lån fra ikke finansiell långiver, opr. 20 mio. Afdragene størrelse vurderes årligt i forhold til selskabets betalingsmuligheder. Afdragene må ikke overstige det, som sikrer selskabets fortsatte likviditetsberedskab og økonomiske udvikling. Uanset dette forfalder restgælden til fuld indfrielse den 1. juli 2026.</p>		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i bygninger.</p>		



## Hanseraq Enoksen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Hanseraq Jørgen Gunnar Peter Enoksen  
Direktør  
ID: 1c1117d3-f20b-426c-9d49-0ea0d5bad53f  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2024 kl.: 17:47:24  
Underskrevet med MitID



## Angunnguaq Enoksen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Angunnguaq Hans Lars Enoksen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: fe10c969-c6f4-4289-b343-1c08a0b2f4c5  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2024 kl.: 18:01:45  
Underskrevet med MitID



## Hanseraq Enoksen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Hanseraq Jørgen Gunnar Peter Enoksen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 1c1117d3-f20b-426c-9d49-0ea0d5bad53f  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2024 kl.: 17:54:27  
Underskrevet med MitID



## Andor Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Andor Thomsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 86eefe17-e107-485c-acb3-d41ccdbc31c9  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2024 kl.: 17:54:40  
Underskrevet med MitID



## Karsten Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Niels Karsten Jensen  
Bestyrelsesformand  
ID: 271414af-b320-49ec-86a1-b71a79e528c9  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2024 kl.: 18:02:43  
Underskrevet med MitID



## Per Jansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Per Hulgaard Jansen  
Revisor  
ID: fe11fed1-66a5-404c-aff9-c30c7dd49915  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2024 kl.: 18:34:50  
Underskrevet med MitID



## Andor Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Andor Thomsen  
Dirigent  
ID: 86eefe17-e107-485c-acb3-d41ccdbc31c9  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2024 kl.: 19:33:33  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).